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Tisztelettel:

Sarkad Város Önkormányzata
nevében

október 6.

meghívó

Dr. Mokán István polgármester

(Az aradi Szabadság szobor)

2020. október 6 án   kedd)(

az Aradi Vértanúk és az elsõ ma-
gyar miniszterelnök, gróf Bat-
thyány Lajos mártírhalálának
emlékére tartandó nemzeti
gyásznapon csendes, egyéni meg-
emlékezésre biztatjuk minden
sarkadi honfitársunkat!

Kedves Sarkadiak!
Arra biztatjuk minden sarkadi

honfitársunkat,

hogy 2020. október 6-án, a

délutáni - esti órákban

néhány percre látogassanak ki

az Aradi Vértanúk emlékmû-

véhez, egy száll virág elhelye-

zésével vagy egy mécses meg-

gyújtásával egyénileg, vagy

családjuk közösségében hajt-

sanak fejet az 1848-49-es For-

radalom és Szabadságharc vér-

tanúi elõtt!

NEM FELEJTÜNK!

A Terület- és Településfej-
lesztési Operatív Program
egyik sikeres pályázatának
köszönhetõen az önkor-
mányzat támogatásával a
városunkban mûködõ mind-
két nyugdíjas egyesület tar-
talmas közösségi programot
szervezett szeptember utol-
só napjaiban. Természete-
sen a második hullámánál
tartó koronavírus-járvány
alapvetõen meghatározza a
rendezvényszervezés lehe-
tõségeit, azonban ez nem
tántorította el attól a sarkadi
nyugdíjas közösségeket,
hogy a járvány elleni véde-
kezés elõírásait betartva
megtartsák közösségi ren-
dezvényeiket.

A TOP-7.1.1-es pályázati
programnak köszönhetõen
az elmúlt héten szerdán a
Sarkadi Nyugdíjasok Érdek-
védelmi Egyesülete, csütör-
tökön pedig a Sarkad és Vi-
déke ÁFÉSZ Nyugdíjas Egye-
sülete szervezte meg egész
napos közösségi rendezvé-
nyét az Éden Camp-ben „Sar-
kad kultúrában is egység-
ben” címmel (projekt azono-
sítószám: TOP-7.1.1-16-H-
ESZA- 2019-00517).

Közösségépítõ rendezvényeket tartottak
a sarkadi nyugdíjas szervezetek

Az Idõsek Világnapja alkalmából köszöntöttük a nyugdíjas egyesületek tagjait

Mindkét nyugdíjas szerve-
zet rendezvényében közös
volt, hogy igen jó hangulat-
ban, zeneszó mellett töltöttek
el egymás társaságában a
tagok egy szép napot az
Éden tavak szomszédságá-
ban. A szabadtéri helyszín
választását alapvetõen a jár-

vány elleni védekezés moti-
válta, ugyanakkor minden
résztvevõ örömmel vette, hogy
a friss levegõn, csodálatos
õszi idõben és környezetben,
a szabadban kellett megtarta-
ni a rendezvényeket.

A szórakoztató és gasztro-
nómiai programok mellett

mindkét rendezvényen sor
került elnöki köszöntõre és
kulturális mûsorra, mely prog-
ramokhoz csatlakozott Sar-
kad Város Önkormányzata
is. Dr. Mokán István polgár-
mester a rendezvényeken
személyesen köszöntötte a
megjelenteket az Idõsek Vi-
lágnapja alkalmából.

Városunk vezetõje köszön-
tõjében kihangsúlyozta,
hogy az idõskorú polgárok a
sarkadiak nagy, tízezer fõt
számláló családjának mind-
annyiunk által nagyra be-
csült, mélyen tisztelt tagjai,
akiket nagy tisztelet és meg-
becsülés illet, akik nagyon
fontosak közösségük életé-
ben, s akik mindig számíthat-
nak a városvezetésre. A pol-
gármester szerint minden
nap keresnünk kell a megfe-
lelõ alkalmat és pillanatot
arra, hogy megköszönjük
idõskorú embertársainknak

Dr. Mokán István polgármester a rendezvényeken személyesen köszöntötte a megjelenteket
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Sarkad Város Önkormány-
zata az Emberi Erõforrások
Minisztériumával együttmû-
ködve ezennel kiírja 2021.
évre a Bursa Hungarica Fel-
sõoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjpályázatot felsõok-
tatási hallgatók számára. A
Bursa Hungarica Felsõokta-
tási Önkormányzati Ösztön-
díjrendszer jogszabályi hát-
teréül a felsõoktatásban
részt vevõ hallgatók juttatá-
sairól és az általuk fizeten-
dõ egyes térítésekrõl szóló
51/2007. (III. 26.) Kormány-
rendelet és a nemzeti felsõ-
oktatásról szóló 2011. évi
CCIV. törvény szolgál.

Kik pályázhatnak?
A Bursa Hungarica Ösz-

töndíjban az 51/2007. (III.
26.) Kormányrendelet 18. §
(2) bekezdése alapján kizá-

Ebzárlat és legeltetési
tilalom

FELHÍVÁS!

Felhívjuk Sarkad Város la-
kosságának figyelmét, hogy a
Békés Megyei Kormányhiva-
tal Gyulai Járási Hivatal Élel-
miszerlánc-biztonsági és Állat-
egészségügyi Osztálya a BE/
25/1625-5/2020. ügyiratszá-
mú határozatában Sarkad
Város teljes közigazgatási te-
rületére a rókák veszettségé-
nek megelõzése érdekében
kihelyezett csalétek-vakcina
okán állatjárványügyi intézke-
désként

2020. október 3-tól 2020
október 23-ig ebzárlatot és

legeltetési tilalmat
rendel el!

Az állat járványügyi intéz-
kedés hatálya alatt:

– Tartás helyén minden ku-
tyát elzárva, illetõleg megköt-
ve kell tartani úgy, hogy a ki-
helyezett csalétek-vakciná-
val ne érintkezhessen. Zárt
udvarban a kutyák elzárását
vagy megkötését mellõzni le-
het, ha azok onnan ki nem
szökhetnek.

–  A település területérõl
kutyát kizárólag érvényes
veszettség elleni védõoltás
megléte esetén, csak a ható-
sági állatorvos kedvezõ ered-

ményû vizsgálata után és en-
gedélyével szabad kivinni.

– Kutyát tartási helyérõl
csak pórázon vezetve és
szájkosárral szabad kivinni.

– Az érvényes veszettség
elleni védõoltással rendelke-
zõ vadászebek, a fegyveres
erõk és fegyveres testületek
ebei, a katasztrófa-mentõ
ebek, a segítõ és terápiás
ebek, valamint a látássérült
embereket vezetõ ebek ren-
deltetési céljuknak megfele-
lõ használatuk idejére men-
tesek a korlátozás alól.

– Az ebzárlat alatt a hús-
evõ állatok összevezetésé-
vel járó rendezvény nem tart-
ható.

– A jelzett idõszakban a le-
geltetés tilos.

Amennyiben az alkalma-
zott csalétek-vakcina bõrre,
sebbe, szembe, orrba, száj-
ba, nyálkahártyára kerül, ha-
ladéktalanul orvoshoz kell
fordulni és értesíteni kell a
népegészségügyi hatáskör-
ben eljáró járási hivatalt.

 Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Mûszaki és Beruházási
Osztály

Sarkad Város mezõgazdasági  összeírói: Horváth Ervin,
Horváthné Szöllõsi Ágnes, Márta Jánosné, Nagyné Várdai
Magdolna és Török Tiborné.

2020. szeptember 20-án
megrendezésre került a Kó-
nya Sándor Kamarakórus
Egyesület TOP-7.1.1-16-H-
ESZA-2019-00460 kódszá-
mú a „Zenével a közössé-
günkért” elnevezésû pályá-
zat keretében az „Ötórai
tea” rendezvény Sarkadon
a Vendégházban (5720
Sarkad, Gyulai út 4.).

Az Egyesület tagjai és az érdeklõ-
dõk egy hangulatos délutánt tölthet-
tek el együtt, a zenét Nagy László
Csaba biztosította.

Az egyesület az alábbi helyszínen
várja a kedves érdeklõdõket:

Templomi koncert, 2020. október
4. 15.00 óra, Belvárosi Református
Templom.

„Zenével
a közösségünkért”

Bursa Hungarica Felsõoktatási
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat – 2021

A pályázat rögzítésének és az önkormányzathoz történõ benyújtásának határideje: 2020. november 5.

rólag a sarkadi állandó lakó-
hellyel (a továbbiakban: la-
kóhely) rendelkezõk része-
sülhetnek. [A Kormányrende-
let „állandó lakóhely” fogal-
ma a polgárok személyi ada-
tainak és lakcímének nyil-
vántartásáról szóló 1992. évi
LXVI. törvény „lakóhely” fo-
galmának feleltethetõ meg,
amelyet a pályázó a lakcím-
kártyájával tud igazolni.]

Nem részesülhet ösztön-
díjban az a pályázó, aki: a
Magyar Honvédség és a
rendvédelmi feladatot ellátó
szervek hivatásos és szerzõ-
déses állományú hallgatója,
doktori (PhD) képzésben
vesz részt, kizárólag külföldi
intézménnyel áll hallgatói
jogviszonyban.

Az „A” típusú pályázatra
azok a sarkadi lakóhellyel (folytatás a 3. oldalon)

rendelkezõ, hátrányos szoci-
ális helyzetû hallgatók jelent-
kezhetnek, akik felsõoktatá-
si intézményben (felsõokta-
tási hallgatói jogviszony ke-
retében) teljes idejû (nappa-
li tagozatos), alapfokozatot
és szakképzettséget ered-
ményezõ alapképzésben,
mesterfokozatot és szakkép-
zettséget eredményezõ
mesterképzésben, egysé-
ges, osztatlan képzésben
vagy felsõfokú, illetve felsõ-
oktatási szakképzésben foly-
tatják tanulmányaikat. Az
ösztöndíjra pályázhatnak a
2020 szeptemberében felsõ-
oktatási tanulmányaik utolsó
évét megkezdõ hallgatók is.
Amennyiben az ösztöndíjas
hallgatói jogviszonya 2021
õszén már nem áll fenn, úgy
a 2021/2022. tanév elsõ fél-

évére esõ ösztöndíj már nem
kerül folyósításra.

Az ösztöndíjra pályázatot
nyújthatnak be azok a hall-
gatók is, akiknek a hallgatói
jogviszonya a felsõoktatási
intézményben a pályázás
idõpontjában szünetel. Az
ösztöndíj folyósításának fel-
tétele, hogy a 2020/2021.
tanév második félévére a
beiratkozott hallgató aktív-
hallgatói jogviszonnyal ren-
delkezzen.

A „B” típusú pályázatra
azok a sarkadi lakóhellyel
rendelkezõ, hátrányos szoci-
ális helyzetû (a 2020/2021.
tanévben utolsó éves, érett-
ségi elõtt álló középiskolás,
illetve felsõfokú diplomával
nem rendelkezõ, felsõokta-
tási intézménybe felvételt

(folytatás az 1. oldalról)
az életünket, a nyelvünket, a
kultúránkat és mindazt a jót,
szeretetet, törõdést és böl-
csességet, amit a fiatalabb
korosztálynak ajándékoztak.
Nagyon fontos, hogy az esz-
tendõ minden napján szere-
tettel forduljunk az idõsekhez,
odafigyeljünk rájuk, megfog-
juk a kezüket, mindig legyen
egy kedves szavunk az ezüst-
hajú, de szívében arany nyug-
díjasainkhoz és amíg az Isten
módot ad rá nekünk, addig
nap, mint nap csókoljuk meg
azt az áldott édes szívet.

Dr. Mokán István kiemelte,
hogy nem az öregedés okoz-
za a szeretet hiányát, hanem
a szeretet hiánya eredmé-
nyezi az öregedést, majd egy
tõle megszokott szívhez szó-
ló, megható és a szemekbe
könnyet csalogató történettel
zárta gondolatait és kívánt jó
egészséget, sok boldogsá-
got és szeretetben gazdag
hosszú életet Sarkad város
valamennyi idõskorú polgá-
rának.                                –mk

Közösségépítõ rendezvényeket tartottak...

Október 1. az Idõsek Világnapja
Sarkad Város Önkormányzata nevében

az Idõsek Világnapja alkalmából kiemelt tiszte-
lettel fordulunk minden sarkadi idõs és szépko-
rú polgárhoz!

Müller Péter szavaival élve ezúton szeretném
kifejezni õszinte nagyrabecsülésünket és hálán-
kat az Önök irányába, ugyanis nagyon sokkal
tartozunk elõdeinknek.

Október elseje az Idõsek Világnapja, amikor
nemcsak a szeretet és a megbecsülés kifejezése
a dolgunk, hanem az is, hogy megtanítsuk a gyer-
mekeinknek, a következõ generációnak tisztel-
ni az idõseket!

Isten éltessen minden magyar és valamennyi
sarkadi idõs embert az Idõsek Világnapján! Jó
egészséget, tartalmas, aktív és szép éveket kí-
vánunk mindannyiuknak!

Dr. Mokán István polgármesterDr. Mokán István polgármesterDr. Mokán István polgármesterDr. Mokán István polgármesterDr. Mokán István polgármester

Szeretettel köszöntjük
városunk minden idõs és
szépkorú polgárát!

„Õsi és érett kultúrákban az öre-
geket nem azért tisztelték, mert
„fáradságos életükkel kiérdemel-
ték”, nem is abból a józan elõre-
látásból, hogy „egyszer én is
öreg leszek, s milyen jó lesz, ha
nem hajítanak majd a szemétre!”, hanem azért, mert a lélek még ér-
zékenyebb volt, a szellem nyitottabb, s az öregember, óriási életta-
pasztalatával, olyan értékeket jelenített meg, amely a fiatalabbak
számára vonzó és kívánatos volt! (...) Az öregember akkoriban nem
teher volt, hanem felbecsülhetetlen érték: nem azt nézték, milyen
mulandó teste, hanem hogy ki lakik benne!”                                            Müller Péter
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Gyula Városerdõn, az Erdei Iskolában, szeptember 11-13-
án, rendeztük meg a III. Körösök Völgye Rádiós Tájékozódá-
si Futóversenyt (RTF) és edzõtábort.

Az ország számos megyéjébõl így: Baranya, Bács-Kiskun,
Békés, Csongrád-Csanád, Fejér, Komárom-Esztergom, Nóg-
rád, Pest, Szabolcs-Szatmár-Bereg, és a fõvárosból érkez-
tek versenyzõk.

Nyolc évestõl a 70 éves korosztályig, 11 kategóriában
neveztek. Versenycentrum fent említett erdei iskolában volt.

A verseny terepek: Doboztól északra a vadregényesen ka-
nyargó holt körös által tagolt, szegdelt erdõben és a
Szanazuggal határos (sarkadi) erdõben volt. A vadgazdál-
kodás miatt nagy erdõrész van bekerítve (nem látogatható).
Ez által korlátozottak voltak a lehetõségek a pontok (róka-
adók) kihelyezése szempontjából de, így is tudtuk 4-7 km-s
távot biztosítani az egyes kategóriák számára.

Péntek délután és szombat délelõtt a kezdõ versenyzõk-
nek edzõtábort rendeztünk a verseny centrum parkerdõjé-
ben. Szombat délután Doboztól északra ultrarövidhullám
(URH) a nagyoknak és ugyan ezen a terepen rövidhullám
(RH) a kezdõknek.

Vasárnap délelõtt, minden résztvevõ részére RH verseny
volt a szanazugi erdõben. Ebéd után eredményhirdetés és
hazautazás.

Sarkadot két versenyzõ képviselte:
IV. helyezett N14 Nagy Gréta a megye legfiatalabb ver-

senyzõje (8 éves), III. helyezett F50 Nagy Gyula volt.

X. „DOBI BÉLA EMLÉK” ÉVADZÁRÓ
HORGÁSZVERSENY

VERSENY IDÕPONTJA: 2020. október 17. (szombat)
VERSENY HELYE: SARKAD, ÉDENKERT TAVAK I és II.
VERSENY MENETE:
– 6:45 Gyülekezõ és regisztráció az Éden Horgászboltnál
– 7:00  Megnyitó beszéd, helyek kisorsolása – elfoglalása
– 7:50  Etetés megkezdése hangjelzésre
– 8:00  Verseny kezdete dudaszóra
– 14:00 Verseny vége, mérlegelés megkezdése
– 14:30 Eredményhirdetés, díjak átadása
NEVEZÉSI FELTÉTELEK: Bárki nevezhet a versenyre, aki

érvényes 2020. évi Állami horgászjeggyel rendelkezik! Ne-
vezéskor jelezni kell, hogy melyik tavon kíván a verseny al-
kalmával horgászni!

VERSENY SZABÁLYAI: Egyéni verseny, egyszerre két
bottal, úszós vagy fenekezõs készséggel, botonként egy-egy
horoggal lehet horgászni. Dobóelõke használata esetén
kötelezõ a szakáll nélküli horog használata. A verseny fõ
hala a ponty, de minden halfaj beleszámít a fogott súlyba! A
kifogott halak élve tartása kötelezõ, a halat minimum 1,5 mé-
teres karikás haltartó szákban kell tárolni mérlegelésig vagy
a verseny végéig, és mérlegelés után vissza kell engedni a
tó vizébe. A verseny alatt halat megtartani és szemetelni ti-
los, kötelezõ az Édenkert-tavak általános horgászrendjének
a betartása! A nem megfelelõ halkímélet, a szabályok be
nem tartása versenybõl való kizárást jelenti!

A VERSENY SORÁN MINDEN KIFOGOTT HALNÁL KÖ-
TELEZÕ A VASTAG PÁRNÁZOTT PONTYMATRAC HASZ-
NÁLATA!

(Akinek nincs az 300Ft-ért bérelhet az Éden Horgászbolt-
ban)

Felhasználható etetõanyag és csali mennyiségek fejen-
ként: 2 kg etetõanyag, 2 kg szemes anyag vagy pellet, 2 liter
élõ csali.

NEVEZÉSI DÍJ: 4.000 Ft/fõ, mely tartalmazza a versenyen
való részvétel díját és 1 fõ részére az ebédet.

DÍJAZÁS: Az I-es és a II-es tó külön-külön lesz díjazva. A
gyõztesek elnyerik a Vándorkupát! Az elsõ három helyezet-
tek vásárlási utalvány, oklevél díjazásban részesülnek, illet-
ve különdíjazásra is sor kerül.

JELENTKEZÉS, NEVEZÉS: 2020. OKTÓBER 15.  12 óra
(csütörtök) az Éden Horgászboltban Tel: 06-30/405-3550

Az egyesület a változtatás jogát fenntartja!
Kellemes és eredményes horgászatot kívánunk, görbül-

jön a bot!
Sarkadi Éden Horgászegyesület és a Dobi család

A három nap alatt nagyon meleg volt, ez a versenyzõk
hangulatára is pozitívan hatott. A verseny után többen Gyula
Városerdõ szabad strandon is megmártóztak és felfrissül-
tek.

A Körösök Völgye RTF verseny elérte célját, mert minden
sportoló és résztvevõ pozitív élményekkel térhetett haza. Ezt
a következtetést a hazautazást követõ napokban kapott sok,
sok köszönõ levélbõl vontam le. Most is sikerült a Viharsa-
rok eme szegletének egy-egy természeti szépségét bemu-
tatni.

A sarkadi rádióamatõrök, családtagok derekasan kivették
részüket a verseny szervezésében, rendezésében és lebo-
nyolításában. A kecskeméti Aranyhomok Rk. technikai segít-
ségükkel támogatták a versenyt.

Köszönet a szponzoroknak akik nélkül nem lett volna szín-
vonalas a verseny megrendezése: Doxabo Kft., Teleki ABC,
Kurucz Therm Kft., Debreczeni Lajos, Éden tó Bt. pálinka
udvar.

Összeállította: Nagy Béla rendezõ, RTF világbajnok
KÖRÖSÖK VÖLGYE RÁDIÓS
TÁJÉKOZÓDÁSI FUTÁS

BÉRLETES ELÕADÁSOK
A MÛVELÕDÉSI KÖZPONTBAN!

A budapesti Körúti Színház elõadásaira bérletét, belépõjegy-
ét megvásárolhatja a Mûvelõdési Központban.

A bérlet ára: 8500 Ft/db/3 elõadás
A jegy ára: 3100 Ft/db/1 elõadás
Az elsõ elõadás idõpontja: 2020. október 28. 18.00 óra
Az elõadás címe: A bolond lány
Bõvebb információ a Mûvelõdési Központban! Tel: 375-300

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ edények
2020 harmadik ne-
gyedéves ürítésérõl!

2020. negyedik negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte a meg-
szokott csütörtöki napokon,
azaz 2020. október 8-án
(csütörtök), 2020. november
12-én (csütörtök) és 2020.
december 10-én (csütörtö-
kön) lesz! A szolgáltató törek-
szik ezeken a napokon vala-
mennyi utcából elszállítani a
szelektíven gyûjtött hulladé-
kot. Azokban az utcákban,
ahol ez nem sikerül, a szállí-
tást a következõ nap pótolja!
Kérünk minden érintettet,
hogy reggel 06.00-ig helyez-
ze ki a sárga szelektív
edényt, mert az ürítés egy
napon, több jármûvel törté-
nik.

Tájékoztató
zöldhulladék
elszállításáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk a
negyedik negyedévben
2020. október 13-án (kedd),
2020. november 10-én
(kedd), valamint 2020. de-
cember 8-án (kedd) szállítja
el! Csak a szabványos gyûj-
tõedényben, vagy áttetszõ
zsákban vagy 1 méternél rö-

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye

Tisztelt Ingatlanhasználók!

videbb kötegben kihelyezett,
alkalmanként maximum ne-
gyed köbméter (maximum
250 liter) zöldhulladékot szál-
lítunk el!

Tájékoztató a sarkadi
ügyfélszolgálat
mûködésérõl!

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal épületében ügyfél-
szolgálatot mûködtet min-
den csütörtöki munkana-
pon, 08.00 - 12.00 óra kö-
zött! Az ügyfélszolgálati
munkatársak minden hulla-
dékgazdálkodással kapcso-
latos kérdésben a lakosság
rendelkezésére állnak a fen-
ti ügyfélfogadási idõben, to-
vábbá minden munkanap,
reggel 08.00 és 16.00 óra
között a 06-66-447-150 tele-
fonszámon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

Nevezési határidõ: 2020. november 8. 23:59

35 kilogramm dohányt vett
a piacon

Jegyinák Attila
NAV sajtóreferens

Több ezer szál cigaretta
elõállítására elegendõ fo-
gyasztási dohányt találtak a
Nemzeti Adó- és Vámhivatal
munkatársai egy autóban.

A pénzügyõrök Békéscsa-
bán ellenõriztek egy autót,
amiben 35 kilogramm fo-
gyasztási dohányt találtak. A
kocsi csomagtartójából 70,
fél kilogrammos kiszerelésû
adózatlan és jelöletlen zacs-
kós fogyasztási dohányt pa-
koltak ki a NAV munkatársai.
A sofõr elmondása szerint az
egész szállítmányt saját fo-
gyasztásra vásárolta egy is-

meretlentõl az egyik helyi pi-
acon.

 A pénzügyõrök a megkö-
zelítõleg 2,5 millió forint ér-
tékû fogyasztási dohányt le-
foglalták, és orgazdaság mi-
att feljelentést tettek a NAV
pénzügyi nyomozóinál.

(folytatás a 2. oldalról)
még nem nyert, érettségizett
pályázók jelentkezhetnek,
akik a 2021/2022. tanévtõl
kezdõdõen felsõoktatási in-
tézményben teljes idejû nap-
pali munkarend - alapfoko-
zatot és szakképzettséget
eredményezõ alapképzés-
ben, egységes, osztatlan
képzésben vagy felsõoktatá-
si szakképzésben kívánnak
részt venni. A “B” típusú pá-
lyázatra jelentkezõk közül
csak azok részesülhetnek
ösztöndíjban, akik a 2021.
évi általános felvételi eljá-
rásban elõször nyernek fel-
vételt felsõoktatási intéz-
ménybe, és tanulmányaikat
a 2021/ 2022. tanévben tény-
legesen megkezdik.

A pályázat benyújtásának
módja és határideje: A pályá-
zatot az EPER-Bursa rend-
szerben kitöltve, véglegesít-
ve, onnan kinyomtatva, alá-
írva papíralapon, a Sarkadi
Polgármesteri Hivatal 2. szá-
mú irodájában kell benyúj-
tani. A pályázat rögzítésének
és az önkormányzathoz tör-
ténõ benyújtásának határ-
ideje: 2020. november 5. Fi-
gyelem! A pályázatbeadás-
hoz az EPER-Bursa rend-
szerben egyszeri pályázói
regisztráció szükséges,
melynek elérése: https://
b u r s a . e m e t . h u / p a l y /
palybelep.aspx. Azok a pá-
lyázók, akik a korábbi pályá-

Bursa Hungarica...
zati évben regisztráltak a
rendszerben, már nem re-
gisztrálhatnak újra, õk a
meglévõ felhasználónév és
jelszó birtokában léphetnek
be az EPER-Bursa rendszer-
be. Amennyiben jelszavukat
elfelejtették, az Elfelejtett jel-
szó funkcióval kérhetnek új
jelszót. A pályázói regisztrá-
ciót vagy a belépést követõ-
en lehetséges a pályázati
adatok rögzítése a csatlako-
zott önkormányzatok pályá-
zói részére. A személyes és
pályázati adatok ellenõrzé-
sét, rögzítését követõen a
pályázati ûrlapot kinyomtat-
va és aláírva a települési ön-
kormányzatnál kell benyújta-
niuk a pályázóknak. A pályá-
zat csak a pályázati kiírásban
meghatározott csatolandó
mellékletekkel együtt érvé-
nyes. A pályázati kiírásban
meghatározott valamely mel-
léklet hiányában a pályázat
formai hibásnak minõsül. A
benyújtott pályázatok befo-
gadását az önkormányzat
köteles az EPER-Bursa rend-
szerben igazolni. A nem be-
fogadott pályázatok a bírálat-
ban nem vesznek részt. Az
„A” és „B” típusú pályázatok
kiírásait keresse Sarkad Vá-
ros hivatalos honlapján, a
www.sarkad.hu-n!

Sikeres pályázást kívá-
nunk!

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal
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4. SARKAD 2020. október 2., PÉNTEKVÁROS

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

Vásár helye:
Sarkad, Piactér,

➩ nõi cipõk
➩ sportcipõk
➩ papucsok
➩ szandálok
➩ topánkák

HATALMAS CIPÕVÁSÁR!
 Október 7. (szerda)

14:00 – 16:00

Megérkezett a legújabb õszi kollekció!

1.500 Ft
párja!

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Pecsenye kacsa 6 hetes, fe-
hér kb 3 kg 1750 ft/db ingye-
nes házhozszállítással meg-
rendelhetõ. T:30/860-2627

Barna tojótyúk 650 ft/db 1
éves jól tojó 20 db-tól ingyen
szállítással megrendelhetõ.
T:06/30/860-2627

Hagyaték bútorokat vásáro-
lok. T:06/30/341-9706

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Víz-gáz-fûtés szerelés. 06/
20/588-4535 Vasadi Tibor

monoxid.hu
Tájékoztatjuk a sarkadi lakosságot, hogy 2020 november-
tõl szén-monoxid vészjelzõk telepítését végezzük a tele-
pülésen.
Ezzel kapcsolatban képviselõnk október 12-tõl felkeresi
a lakóingatlanok tulajdonosait. Elsõsorban olyan 
házakba / lakásokba ajánljuk a szén-monoxid vészjelzõ-
ket, ahol a lakótérben található valamilyen tüzelõ -vagy
gázberendezés.
                                           Türelmüket elõre is köszönjük!

További információ: www.monoxid.hu
Tel.:06-30-787-9434. VIP UNIO KFT.

halálának 14. évfordulóján (09.30.)

Megemlékezés
„Mint egy gyertyaláng, lobban el az élet,
Mint egy gyors, folyó suhannak az évek,
A múltba visszanézve valami fáj, valakit keresni,
Aki nincs már.” Nagyon hiányzol.

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Benczik György ZoltánBenczik György ZoltánBenczik György ZoltánBenczik György ZoltánBenczik György Zoltán
(volt Kálvin u. 13. sz. alatti lakos)

Édesanyád, húgod és férje

Megemlékezés
„Ha egy könnycsepp gördül végig arcunkon,
Azért van, mert szeretünk és hiányzol nagyon.
Bennünk él egy arc, egy végtelen szeretet,
Amit tõlünk soha, senki el nem vehet.”

halálának 1. évfordulója alkal-
mából fájó szívvel emlékezik

Szabó Ferenc
„Frézer”

(volt Gyulai út 55/A alatti lakos)

Szeretõ felesége, lánya és veje
és az egész család

Hétfõ: ....... 13-16 óráig

Szerda:....... 8 -12 óráig

Péntek:......  8-12 óráig

Sarkad Polgármesteri
Hivatal
Ügyfélfogadási rend:

Arcmaszk
használata

kötelezõ!

Az idõjárásnak köszönhetõen már megjelent és a jövõben vár-
hatóan nagy területeken tömegessé fog válni a parlagfûvel szennye-
zett bel és külterület, védekezzünk ellene!

Kérem a lakosságot, ne várjuk meg a parlagfû virágzásá-
nak idõszakát, tegyünk azért, hogy környezetünkbõl, kertünk-
bõl, külterületi földünkrõl kerüljön kiirtásra, ez a sok ember-

A rendõrség a fiatalok kábítószer-fogyasztásának
megelõzésé érdekében már négy éve új szolgáltatással
áll a szülõk rendelkezésére

Kérdéseivel
kérjük,forduljon

bizalommal
munkatár-

sunkhoz!

Október

Tájékoztató a sarkadi
gyógyszertárak októberi
hétvégi nyitva  tartásáról,
ügyeletérõl
Okt. 3.-4. Mimóza gyógyszertár (5720 Sarkad, Gyulai

út 8/A. Tel.: 66/271-317)
Okt. 10.-11.  Sétány gyógyszertár (5720 Sarkad, Béke

sétány 4. Tel.: 66/572-030)
Okt. 17.-18.  Sétány gyógyszertár
Okt. 23.-24.-25. Mimóza gyógyszertár
Okt. 31.-Nov. 1. Sétány gyógyszertár 

 A gyógyszertárak hétvégi nyitva tartási rendje:
Szombaton: 8.00 – 14.00  
Vasárnap és ünnepnap:     Z  Á  R  V  A   
Ügyelet: 9.00 – 12.00 –ig.

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2020. október hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2020. október
5    hétfõ Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
6    kedd Dr.Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
7    szerda Dr.Márki-Fejes László, Béke sétány 5.     +36/66/272-820
8    csüt. Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
9    péntek Dr.Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
12  hétfõ Dr.Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
13  kedd Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
14  szerda Dr.Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
15  csüt. Dr.Márki-Fejes László, Béke sétány 5.     +36/66/272-820
16  péntek Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
19  hétfõ Dr.Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
20  kedd Dr.Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
21  szerda Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
22  csüt. Dr.Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
23  péntek23  péntek23  péntek23  péntek23  péntek 1956-os Forradalom ünnepe1956-os Forradalom ünnepe1956-os Forradalom ünnepe1956-os Forradalom ünnepe1956-os Forradalom ünnepe
26  hétfõ Dr.Márki-Fejes László, Béke sétány 5.     +36/66/272-820
27  kedd Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
28  szerda Dr.Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
29  csüt. Dr.Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
30  péntek Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985

társunk életét megkeserítõ, veszélyes gyomnövény. Az irtás
történhet a növény kihúzgálásával, vegyszeres gyomirtás-
sal, többszöri kaszálással.

Amennyiben a jogszabályban elõírt védekezésnek nem
tesz eleget, úgy belterületen az illetékes jegyzõ, külterületen
növény és talajvédelmi hatóság határozattal kötelezheti a
védekezésre, illetve bírságot szabhat ki, amely 15.000 fo-
rinttól 5.000.000 forintig terjed. A bírság összegét növeli a
kötelezõen elrendelt védekezés költsége.

Környezetért, Egészségért, Sportért Egyesület
Nagy Zoltán

Védekezzünk
a parlagfû ellen

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait
elhelyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni
igyekeztek.

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk köszönetet
mindazon rokonoknak, barátoknak,
szomszédoknak, ismerõsöknek,
akik

 Tokai Ferencné
(szül. Nagy Julianna, volt Dessewffy u.

 32. sz. alatti lakos) – élt 90 évet –

A gyászoló család

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

halálának 14. évfordulóján (09.30.)


